[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
от 25.02.2011г.                                     № 6(68)
О проекте генерального плана Наволокского городского поселения
Рассмотрев проект генерального плана Наволокского городского поселения, протокол публичных слушаний по проекту генерального плана Наволокского городского поселения от 17 января 2011 года и заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Наволокского городского поселения, руководствуясь частью 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Направить проект генерального плана Наволокского городского поселения Главе Администрации Наволокского городского поселения на доработку в соответствии с протоколом публичных слушаний по проекту генерального плана Наволокского городского поселения от 17 января 2011 года и заключением о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Наволокского городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                   Л.И. Туманова